
UCHWAŁA NR IX/67/2024 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Koluszki do realizacji w 2025 roku zadania w zakresie prowadzenia 
powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Gminie Koluszki do realizacji w 2025 roku zadanie Powiatu w zakresie prowadzenia 
powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, Gmina Koluszki będzie wykonywać za pośrednictwem Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. Władysława Strzemińskiego w Koluszkach. 

§ 2. Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust. 1, w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2025 rok przeznaczona jest dotacja w kwocie 36 000,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych), 
Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdział 92116 – biblioteki. 

§ 3. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia porozumienia w przedmiocie, 
o którym mowa w § 1. 

2. Porozumienie będzie obowiązywało w terminie od dnia 1.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. 

§ 4. Porozumienie, o którym mowa w § 3, po podpisaniu podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74DE1BB4-F4DE-46FF-A6D7-96FFEB411343. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/67/2024 RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


